TIi DHENAT E PERGJITHSHME

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija
Republika e Kosovés -

- Central Election Commission)
Republika Kosova - Republic of Kosova

RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

g f/ 03 .05, 0007

1{Emri i Subjektit Politik: ALEANCA KOSOVA E RE
2|Akronimi; AKR

3|Selia / Adresa: Rr. Fehmi Agani
4|Komuna: PRISHTINE

5(Tel:

6|Periudha ¢ raportimit: 01.01.2024 - 31.12.2024

~J

Numri i regjistrimit p&r qéllime t¢ tatimit

PERFAQISUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

$|Emri HAFIZE
9|Mbiemri PACOLLI
10|Numri personal

11|Adresa HAIVALI
12|Komuna PRISHTINE

Numri i telefonit

oy

£

Emajli

PERFAQESUEST I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagésuesi i autorizuar financiar €shté i obliguar g€ & dorézojé raportin financiar vjetor né emér t& subjektit politik.
Ky pérfaqésues &shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik t& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI::

Me kété uné deklaroj se t€ gjitha informatat e publikuara né kété formular jané (& sakta, té plota dhe né pérputhje me Ligjet

né fuqi dhe Rregullat e KQZ-sé.

AAERE QAcoLY

Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit
t& Autorizuar Financiar

BINGIEN RcolL\y

Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP

0L 0L WLS

Data

0205000 g

Data

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

Té plotésohet nga Zyra e RCKFSP-sé

Nénshkrimi

Data
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna lzborna Komisija = Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Pasqyra e Pozités Financiare Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2024

31 Dhjetor 2024 31 dhjetor 2023
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
P.1 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 0.00 0.00
P.1.2 [Pasurité e paprekshme
P.1.3 [Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 0.00 0.00
P.2 Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarilé e arkétueshme 6 0.00 0.00
P.2.2 |Parapagimet 68.00 20.40
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasg 7 8,956.51 2,183.33
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasuritté afatshlourtra 9,024.51 2,203.73
Gjithsej pasurité (p.1+p.2) 9,024.51 2,203.73
E Eluiteti
E.1 Tondet e akumuluara 96,82 (1,811.55)
E.2  [Suficiti / (deficiti) i vitit 4,986.55 1,908.37
Gjithsej Ekuiteti 5,083.37 96.82
D Detyrimet
D.1 Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |Té hyrat e shtyera 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0.00 0.00
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe € tjera 8 2,053.51 1,708.01
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 1,887.63 398.90
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 3,941.14 2,106.91
|Gjilhsej detyrimet (D.14+D.2) | I 3,941.14 | 2,106,91

|Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet (E+D) l | 9,024.51 l 2,203.73
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova
Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shénimi 2024 2023
H Té hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 Té hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 2 69,150.00 49,640.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 6,980.00 3,000.00
H.5 TE hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5 0.00 300.00
H.7 T& hyrat tjera 1,770.17
Gjithsej té hyrat pér vitin 76,130.00 54,710.17
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 29,977.50 28,575.00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 3,980.00 255.50
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 4,485.64
SH.5 Blerja e mallrave 2 70.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 21,254.36 22,390.57
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 11,375.95 1,580.73
Gjithsej shpenzimet pér vitin 71,143.45 52,801.80
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 4,986.55 1,908.37




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komiisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi:
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2024

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimel, neto 27,279.40 27,327.00 (47.60)
Kontributet pensionale t& punémarrésit 927.50 822.50 105.00]
Kontributet pensionale t& punédhénésit 927.50 822.50 105.00
Tatimet né té ardhura personale 843.10 764.50 78.60
Beneficionet tjera 0.00
Gjithsej 29,977.50 29,736.50 241.00
SH.2 |Shpenzimet e transportit
Automjetet motorike té huazuara 0.00
Karburantet 0.00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0.00
Cdo shpenzim tjetér i transportit ‘ 0.00
Gjithsej shpenzimet e transportit . 0.00 0.00 0.00
SH.3 [Reklamat, reprezentacioni dhe konferenc:t
Lokali 0.00
Ushqimi 3,980.00 3,980.00 0.00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencavy 0.00 0.00 0.00
Gjithsej relklamat, reprezentacioni dhe konferencat 3,980.00 3,980.00 0.00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 4.485.64 4,235.65 249.99
Gjithsej shpenzimet e fushatés 4,485.64 4,235.65 249.99
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 70.00 70.00 0.00
Pajisjet & vogla 0.00
Gjithsej blerja ¢ mallrave 70.00 70.00 0.00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyrés 20,593.89 18,994.86 1,599.03
Telefoni, interneti dhe posta 621.36 516.36 105.00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 39.11 39.11 0.00
Shpenzimet ¢ zhvlergsimit t& pasurisé afatgjaté Q.00 VIR T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime W
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 21,254.36 19,550.33 | 1,704.03
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Miémbajtja e pajisjeve dhe hapésirave té zyrés 0.00
Shpenzimet qé nuk jané pérfshiré ng asnjé kategori tjetér 11,375.95 11,375.95 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 11,375.95 11,375.95 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) 71,143.45 ] (8,948.43 | 2,195.02




000 00°000°T 00°000°C $207°60°81 ITVAIVH VAN LVAES
00°0 00°000°C 000007 $T0Z60°L1 ADIAQYLIN VDINVHSY[ NIC(VH
000 00002 00002 ¥207'60°91 ANLLHSTYd ITIODVd HZIIVH
000 00°000°1 00°000°1 $TOT90FT - ANILHSTEd ITIODVd WNTLVA
000 00°000°1 00°000°1 $20T90%T " ANLLHSDI THIZVH VZTIA
000 00°000°1 00°000°1 ¥T0T90°%T ANILHST I'TAS AISNIHS
000 00°000°1 00°000°T $Z0T'90%C ANLLHSRId ITT0DVd NOQdIOHS
000 00°000°1 00°000°T ¥Z0T 907 TIVAIVH THSVD WVHlve
0070 00°000°C 00°000°C ¥Z0T90' 1T ANLLHSTd ILIHSIWEHX VANITIVIA
000 00°000°C 00°000°C ¥Z0T90° 1T ANILHSIYd INVAVIAVY V1O
00°0 00°00L°6 00°00L°6 $Z02'90°0T ANIIHSIId MdHS NOLLDAYISNOD ODIVIA
000 00058 007058 $20T°50°02 - ITYAIVH MIZVH VZTIA
0070 00°000°C 00°000°C ¥20Z'S0°0Z ANILHSRId VANZ VNO'TNY
0070 00°000°C 00°000°C $70T'S0°0Z - ANILHSId LLAWHEN ITHIA
00°0 00°000°01 00°000°01 #20Z' 5091 ENILHSTId DTI VIS
000 00°00€ 00°00€ $T0T'E0°ST INLLESREd MdHS NOLLDNYLSNOD 0DV
NIy Ijueyqg 0Jdna gu Nnqruoy auxyp _N-—Omhoﬂ LAWnN BS3IPVY [SoNqLIU0}
214s2 ANy vle(g
:soursgd aenuead g BIJ[A B3U JBnueld

EnOoSO>y fo Diygrndsay
UOISSILULIOD UOoIRIODD[T [Seluss -

TUIUOD]Y

- BAOCSON exijgndsxy
elisituoy Busoqg=] seujeslnuas - a2 ypalB= 1 JOoSPpPUSD IUCISILLION

20T 1032y 1¢ dur uopungiad 9b nip
E[[0Y 2} 2U J9)NQLIUOY IYP JPUOIBUO( :¢ IUIUIYS

- S2AOCSON D ey gndaxy




{IWIUOD]Y

BAOSO> JO Dijgnday - BAO0SO> exijgndsy

00°0 000 7S'9SS‘THF | 00°0 7S°9SS°T¥ 1a(siled ayp 3993alqo ‘exoy fosyifo
00°0 eiol) jalsilfeq
00°0 O 6I1%1 61T V1 oAnBULIOUI 9sT[50[0U0e) @ Jelsled
00°0 90°LES YT 90°LESTIT $IAZ 2 10(s1fRq
0070 00°006°C1 00°006CI TeImMI9 A
T 1190190
. BIO

00°0 T oL

(030u (a1x0381g

BIS[A) A 2} JPIA|  Jen[nunye IMIA[  0350Y]) IHA

JpUN] 9U PUR[Y| I IWISIS[AYZ| 1TuNsB[AYZ| 93el3 eliopg| wiy[y gu ueg
$207 103[q( 1€ 9N

1a[sifed ayp 3apalqo ‘exo, -¢ TuIuRys

- seAnosOo> & exjigndsy

ucIsSSIWUIOD uocnoa[d j[enuad - elisiwuod] euloqz] eujenuad - aaafypalbzZ | JoIpUuSD IUOISIWIOYN




00°086°9 JUIIGIRYs AP [[Bw u Jiyeu u 1pInqruuoy fosyyuls
00°00Z°¢ YT0TTI'LT 97313, BUSN] I(SIYS [°}0H puowEI(] SSIMS 10NNy 2JUADNY
00°08L ¥T0T90°'T1 3Za13 ], BUAN IYSIYS [910H PUOWEI(] SSIMS|  dL0Inyny 3PANNY
007000°€ $70T10°01 aunysLlj TUesSY ruydy "y s10)0ENU0) VR VIO
01N 3u [INQLIJUOY uUYp [euosaad rimn eS2IPY 1SaNqLIIuoy JWIqIYS
2)Ys Iy BIB(q / eur 1 LI ysiad
BIIA B3U JBNUEBIJ

JoISSIWUUIOD UOIIOoS[T [Bnuad -

JTHIIOLY
2AOSO> JO Dijgndsy - BAOsSO>] exijgndayy
efisiwod sulodqz] eujenuad - a2a3yp=aiBZ 1 JoJpUu2D IUOISIUWIOM

707 103[y(q 1€ dw wopunyiad ab nIA
dWIQIYS YP [[BUW U 2IKJBU QU J9INQLIUOT] i IWIUYS

- SoAOCSONM 2 exiygndsy




Komisioni Qendror | Zgjedhjeve - Centralna iIzborna Komisija - Central Election Commission
Republika e Kosovés - Republika Kosova - Republic of Kosova

Me 31 Dhjetor 2024
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Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 31 Dhjetor 2024
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023

Shuma né Euro

.......... blerési 1

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& arkétueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 8,956.51 2,183.33
Paraja né& arké 0.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 8,956.51 2,183.33

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

eeueenn... furnitori 1 105.00 9.49
Shpenzimet e fushates sh4 249.99

.......... furnitori 3

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme t& tjera 1,698.52 1,698.52
Gjithsej llogarité e pggueshme dhe té tjera 2,053.51 1,708.01

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 288.60 262.40
Detyrimet pér gira 1,599.03 136.50
Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra 1,887.63 398.90
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